

اخبار

با مسدودسازی ۱۱ نقطه ورودی به این روز بازار:

جمعه بازار خلایل تعطیل شد

شیطان بازار خلایل طی اجرای یک طرح ضربتی و مسدودسازی نقاط ورودی به این روزبازار توسط شهرداری منطقه ۱۹ تعطیل شد.
به گزارش امتیاز، علی توکلی شهردار منطقه به بیان اینکه فروشندگان این بازار بیش از یک دهه است بساط خود را روزهای جمعه در بازاری معروف به «شیطان بازار» در معرض فروش می گذارند، گفت:این‌روzbازار محل تجمع و کسب وکار افرادی است که بدون رعایت هیچ گونه پروتکل بهداشتی اجناس خود را که اغلب مشکوک به مسروقه هستند در معرض فروش گذاشته و علاوه بر اینکه فعالیت و تجمع آن ها نهدیدی برای شیوع کرونا محسوب می شود ، لودگی ها و مزاحمت هایی را نیز برای ساکنین ین نقطه از شهر تهران به همراه دارند.

در همین راستا نیز طی هماهنگی های انجام شده برای جمع آوری و تعطیلی این روزبازار، نیروهای شهرداری این منطقه از ورود بیش از ۳هزار خودروی بساط گستر و خریداران به آن خودداری کردند و این بازار به طور کامل تعطیل شد.
او با اشاره به مسدودسازی ۱۱ نقطه ورودی به جمعه بازار با استفاده از ۱۰۰ بشفکه ترافیکی، کاشن تانک و علائم ترافیکی و نیوجرسی، افزود: به منظور اجرای این طرح ویژه، ضمن استقرار ۲۰ خودروی پیکاپ شهرداری و یگان حفاظت، ۱۴ اکیپ گشت راهور، ۴ اکیپ گشت یگان حفاظت شهرداری و ۱۵۰ نیرو در محدوده این روزبازار مستقر شدند. توکلی تصریح کرد: این طرح طی دوشب گذشته (از ساعت ۷ صبح روز پنجشنبه لغایت ۲۱ روز جمعه) با حضور و مشارکت فعال نیروی انتظامی، راهور، کادراتی ۱۵۲ خانی آباد نو، یگان حفاظت شهرداری تهران و شوراباران محله شهید کاظمی اجرا شد.
به گفته او به منظور اطلاع رسانی درخصوص تعطیلی این جمعه بازار ضمن اکران بنر در ۱۲ نقطه قبل از ورودی بازارچه، برنهایی نیز در نقاط مسدود شده از روزهای قبل نصب شده بود.

وضعیت مطلوب معابر و کانالهای منطقه ۱۵ در بارندگی های پاییزی

معابر، خیابانها و کانالهای جنوبشرق تهران با تلاش هزار نیروی خدمات شهری در بارندگی های اخیر پاییزی در وضعیت مطلوب به سر می برد.

به گزارش امتیاز، علیرضا جعفری سرپرست معاونت خدمات شهری و محیط زیست منطقه با اشاره به میزان بارش های خوب چند روز گذشته در پایتخت گفت: تمامی نیروهای خدمات شهری در ستاد بارندگی منطقه، نواحی، مسیل و موتوری به همراه ۱۵۰ دستگاه ماشین آلات زچهارشنبه گذشته در آماده باش کامل بودند تا در صورت نیاز به رفع آبگرفتگی معابر بپردازند. او اضافه کرد: با تلاش نیروی های خدمات شهری همزمان با شروع بارش پاییزی تمامی نقاط حساس آبگرمی، چوی، کانال و حوضچه ها منطقه بازدیدمیدانی شد در صورت آبگرفتگی احتمالی در همان دقایق ابتدایی رفع شود. جعفری با اشاره به اینکه ۳۳ حوضچه و ۲۳ کانال در منطقه وجود دارد، افزود: با تداوم بارش ها از هفته گذشته خوشبختانه هیچ گزارش آبگرفتگی اعلام نشده است. او افزود: ۳۹ نقطه حساس آبگیر در بزرگراه ها، خیابانها و معابر منطقه وجود دارد که در این نقاط عامل انسانی به صورت ۲۴ ساعته به همراه تجهیزات مستقر شدند تا در صورت بروز مشکل اقدامات لازم را انجام دهند. سرپرست معاونت خدمات شهری و محیط زیست منطقه به تمهیدات انجام شده در طول سال اشاره کرد و گفت: تابستان امسال انهار و کانال های منطقه تماما لایروبی شده اند. جعفری به اجرای عملیات عمرانی شد در کانال ابوذر اشاره کرد و گفت: عملیات بزرز و بهسازی کف این کانال به طول ۱۵۰ متر با همکاری شرکت خاکریز آب در حال اجراست. برپایه این گزارش؛ محمدی شهردار منطقه از روند عملیات عمرانی کانال ابوذر و لایروبی کانالها و انهار سطح منطقه بازدید کرد.

میتلایان جدید ۱۱۲۰۳و فوتی‌ها ۵۴۲ نفر
سختگوی وزارت بهداشت گفت: از دیروز تا روز بیست و چهارم آبان ماه ۱۳۹۹ بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۱۱۲۰۳ بیمار جدید مبتلا به کووید-۱۹ در کشور شناسایی شدند.

سیما سادات لاری ظهر امروز در ارتباط با وضعیت ابتدای کرونا در کشور با اشاره به تعداد مبتلایان گفت: از دیروز تا امروز بیست و چهارم آبان ماه سال ۱۳۹۹ بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۱۱ هزار و ۲۰۳ بیمار جدید مبتلا به کووید-۱۹ در کشور شناسایی و بستری شدند.

وی با بیان این که مجموع بیماران کووید-۱۹ در کشور به ۷۴۹ هزار و ۵۲۵ نفر رسید، گفت: متأسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۴۵۲ بیمار کووید-۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان‌باختگان این بیماری به ۴۱ هزار و ۳۴ نفر رسید. سختگوی وزارت بهداشت با اشاره به این‌که خوشبختانه تاکنون ۵۵۲ هزار و ۷۲۷ نفر از بیماران بهبود یافته و یا بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند، افزود: ۵ هزار و ۶۴۲ نفر از بیماران مبتلا به کووید-۱۹ در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند. لاری گفت: تاکنون ۵ میلیون و ۴۶۴ هزار و ۱۹۱ آزمایش تشخیص کووید-۱۹ در کشور انجام‌شده است.

سختگوی وزارت بهداشت در خصوص استان‌های با وضعیت قرمز و هشدار عنوان کرد: بر اساس آخرین اطلاعات کرونا در کشور، استان‌های تهران، اصفهان، قم، آذربایجان شرقی، خراسان جنوبی، سمنان، قزوین، لرستان، اردبیل، خوزستان، کرمانشاه، کهگیلویه و بویراحمد، گیلان، بوشهر، زنجان، ایلام، خراسان رضوی، مازندران، چهارمحال و بختیاری، البرز، آذربایجان غربی، مرکزی، کرمان، خراسان شمالی، همدان، یزد و کردستان در وضعیت قرمز و استان‌های هرمزگان، فارس، گیلستان و سیستان و بلوچستان در وضعیت هشدار قرار دارند.

رئیس جمهور با بیان اینکه مردم ما باید اعتماد صد درصدی به ستاد کرونا و قرارگاه مرکزی ستاد داشته باشند، گفت: اگر اعتماد مردم را به ستاد کرونا کاهش یابد، به ضرر ماست.

حجت‌الاسلام حسن روحانی رئیس‌جمهور صبح دیروز (شنبه) در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا اظهار داشت: ما در هفته‌های اخیر در ۹۰ شهرستان و در مراکز استان محدودیت‌هایی را وضع کردیم که هدف همه این محدودیت‌ها این است که مردم ما لمس کنند شرایط، شرایط فوق العاده‌ای است. همه باید یاری کنند که بتوانیم از این مسئله عبور کنیم.

روحانی افزود: ما باید سواد سلامت مردم را بالا ببریم و مردم باید بدانند علائم این بیماری چیست. آموزش به اندازه کافی به مردم داده نشده است. مردم ما باید اعتماد صد درصدی به ستاد کرونا و قرارگاه مرکزی ستاد داشته باشند. اگر اعتماد مردم را به ستاد کرونا کاهش یابد، به ضرر ماست.

اهم اظهارات رئیس‌جمهور را بخوانید؛

* دولت الکترونیک باید لحظه به لحظه توسعه پیدا کند. ما هرچیزی می‌توانیم را باید به فضای دیجیتال و مجازی ببریم.
* خستگی که برای کادر درمان ایجاد شده را نیروهای مسلح می‌توانند کم کنند. ما اگر مصوباتی را ابلاغ کنیم و اجرا نشود با اقلیتی که اجرا نکردند باید برخورد شود.

* باید تجمع و تردد به حداقل برسد. در بسیاری از شهرها با تجمع مشکل ایجاد کرده است. در برخی روزها مشهد از تهران وضعیت بدتر بود. مساله بیمار یابی بسیار مهم است. اینهایی که به این بیماری مبتلا می‌شوند حدود ۸۰ درصد اصلا علامت ندارند راه این است که تست تشخیصی را بالا ببریم.
* برای جداسازی و قرنطینه باید فرد در جایی برود قرنطینه شود و مراقبت کنیم. ناچاریم محدودیت‌ها را افزایش دهیم. امروز تصمیمات کلی گرفتیم و محدودیت‌هایی را از شنبه آینده برای کل کشور در نظر گرفتیم. طرحی است که اساس آن چهار روز هفته گذشته از تهران هم وضع بدتری در آمار خواهد داشت. وقتی اجتماع بی دلیل درست می‌شود و اقداماتی در جاهای مذهبی و دینی انجام می‌شود دنباله اش این است که دچار مشکل می‌شویم. خواهش من این است که کاهش اصل تجمع و اصل تردد غیر ضرور که باید کنار گذاشته شود، مورد توجه قرار گیرد.

* مسأله بیماریابی بسیار اهمیت دارد، در جامعه ما آنهایی که به این ویروس مبتلا می‌شوند حدود ۸۰ درصد علامت مشخصی ندارند، یا اصلا علامت ندارند یا علامتشاں بسیار کم است. آنهایی که علامت آشکار دارند ۲۰ درصد جمعیت است. این بدتر است و چون علامت ندارند فکر می‌کنند سالم است و از اجتماع حضور می‌یابند و دیگران را مبتلا می‌کنند. راه این است که تست تشخیصی را باید مرتب بالا ببریم. وزارت بهداشت خودش را برای این کار آماده کرده و دولت هم کاملاً آماده است که در این مسأله یاری برساند.

* ان شاءالله شرکت های دانش بنیان هم در این زمینه تلاش خواهند کرد که کیت های تشخیصی که می‌تواند سریع ما را به جواب برساند
عشقی گفت: با توجه به کاهش مراجعه مردم برای اهدای خون در حال حاضر با کمبود ذخایر خونی در کشور مواجه هستیم. پیمان عشقی رئیس سازمان انتقال خون در برنامه روی خط درباره وضعیت ذخایر خونی، گفت: ما بر اساس طبقه‌بندی‌هایی که داریم در وضعیت کمبود ذخایر خونی قرار داریم و هنوز به وضعیت بحرانی نرسیده‌ایم. عشقی افزود: با توجه به کمبود ذخایر خونی در کشور افرادی که در بیمارستان‌ها عمل جراحی اورژانسی دارند، بیماران تالاسمی، خانم‌های باردار، نوزادانی که نیاز به تعویض خون دارند و بیماران دیگر ممکن است در آینده نزدیک دچار مشکل شوند. رئیس سازمان انتقال خون کشور ادامه داد: اهدای خون یک مسئولیت اجتماعی است و مردم نباید از آن اجتناب کنند. او گفت: آلودگی هوا، سرما و تغییر ساعت رفت و آمد مردم در سال‌های گذشته نیز بوده و ما برای مواجه با آن‌ها آمادگی داشتیم، اما با توجه به شیوع کرونا در کشور، در خانه ماندن مردم و عدم تردد در

خبر مهم روحانی از محدودیت های کلی کرونایی در سرتاسر کشور؛

اعمال محدودیت به جای تعطیلی



چه هست. هنوز هم در جامعه ما افرادی هستند که می‌گویند هیچ علامتی ندارند. می‌گوی هیچ علامتی ندارید؟ می‌گویند چرا کمی درد عضلانی دارم. باز هم می‌پرسی می‌گوید چند روزی است حس بویایی و چشایی‌ام کار نمی‌کند. معلوم است به اندازه کافی آموزش به مردم داده نشده است و مردم فکر می‌کنند باید تب شدید داشته باشند یا دائم سرفه کنند تا احساس کنند این بیماری سراغشان آمده است. بنابراین در برخی از علایم و شرایط آموزش کم داده شده است و ما باید سطح آموزش را بالا ببریم و ارتقا دهیم.

* در بسیاری از شهرها پس از تجمع غیرضروری و غیرقانونی مشکلاتی پیدا کردیم. حالا یک تیم فوتبالی برنده شده است، باید شب دو ساعت در خیابان خوشحالی کنیم؟ در این داستان هر حادثه ای که رخ می‌دهد بعد از دو هفته، مراجعه به بیمارستان زیاد شد و بعد از سه هفته و چهار هفته مراجعه به آرامستان شدت گرفت.

* وقتی در یک شهری مثل مشهد بدون مجوز، اجتماعي با رنگ و بوی مذهبی ایجاد می‌شود معلوم است مشهد و استان رضوی در سه چهار روز هفته گذشته از تهران هم وضع بدتری در آمار خواهد داشت. وقتی اجتماع بی دلیل درست می‌شود و اقداماتی در جاهای مذهبی و دینی انجام می‌شود دنباله اش این است که دچار مشکل می‌شویم. خواهش من این است که کاهش اصل تجمع و اصل تردد غیر ضرور که باید کنار گذاشته شود، مورد توجه قرار گیرد.

* مسأله بیماریابی بسیار اهمیت دارد، در جامعه ما آنهایی که به این ویروس مبتلا می‌شوند حدود ۸۰ درصد علامت مشخصی ندارند، یا اصلا علامت ندارند یا علامتشاں بسیار کم است. آنهایی که علامت آشکار دارند ۲۰ درصد جمعیت است. این بدتر است و چون علامت ندارند فکر می‌کنند سالم است و از اجتماع حضور می‌یابند و دیگران را مبتلا می‌کنند. راه این است که تست تشخیصی را باید مرتب بالا ببریم. وزارت بهداشت خودش را برای این کار آماده کرده و دولت هم کاملاً آماده است که در این مسأله یاری برساند.

* ان شاءالله شرکت های دانش بنیان هم در این زمینه تلاش خواهند کرد که کیت های تشخیصی که می‌تواند سریع ما را به جواب برساند

رئیس سازمان انتقال خون کشور:

کمبود ذخایر خونی در کشور داریم

عشقی گفت: با توجه به کاهش مراجعه مردم برای اهدای خون در حال حاضر با کمبود ذخایر خونی در کشور مواجه هستیم.

پیمان عشقی رئیس سازمان انتقال خون در برنامه روی خط درباره وضعیت ذخایر خونی، گفت: ما بر اساس طبقه‌بندی‌هایی که داریم در وضعیت کمبود ذخایر خونی قرار داریم و هنوز به وضعیت بحرانی نرسیده‌ایم.

عشقی افزود: با توجه به کمبود ذخایر خونی در کشور افرادی که در بیمارستان‌ها عمل جراحی اورژانسی دارند، بیماران تالاسمی، خانم‌های باردار، نوزادانی که نیاز به تعویض خون دارند و بیماران دیگر ممکن است در آینده نزدیک دچار مشکل شوند.

رئیس سازمان انتقال خون کشور ادامه داد: اهدای خون یک مسئولیت اجتماعی است و مردم نباید از آن اجتناب کنند. او گفت: آلودگی هوا، سرما و تغییر ساعت رفت و آمد مردم در سال‌های گذشته نیز بوده و ما برای مواجه با آن‌ها آمادگی داشتیم، اما با توجه به شیوع کرونا در کشور، در خانه ماندن مردم و عدم تردد در

هشدار رئیس انجمن صنفی متخصصین تجهیزات پزشکی:

نصف ماسک‌های بازار غیراستاندارد است!

تلاش کردند. بچه‌های مهندسی پزشکی بعد از پزشکان و پرستاران در صف مقدم مبارزه با کرونا هستند.

*** مشکلات اعضای انجمن در خط مقدم مقابله با کرونا چه بود؟**

مسلمی: متأسفانه یکی از مشکلات ما این بود که متخصصین تجهیزات پزشکی در کشور که با کادر درمان کار می‌کنند و در کنار آنها هستند از هیچ امتیازی برخوردار نبوده و در بیمارستان‌ها اقلام حفاظتی دریافت نمی‌کردند؛ با این حال انجمن متخصصین تجهیزات پزشکی در همان اوایل شیوع کرونا به صورت رایگان به بیش از ۲۰۰ نفر یک حفاظتی اهدا کرد تا تجهیزات پزشکی با مشکلات رو به رو نشود.

*** همکاری با دستگاه‌های دیگر و یا دانشگاه‌ها دارید؟**

مسلمی: یکی از دستاوردهای ما این است که هشت تفاهمه‌نامه با دانشگاه‌ها و سازمان‌های مختلف در زمینه‌های علمی و آموزشی و مشاوره‌ای داشتیم و اکنون هم با وزارت بهداشت سه تفاهمه‌نامه داریم؛ تفاهم با دانشگاه علوم پزشکی یزد، دانشگاه علوم پزشکی اصفهان، دانشگاه علوم پزشکی اردبیل و معاونت پژوهشی وزارت بهداشت؛ با خود اداره کل تجهیزات پزشکی وزارت بهداشت حاصل یک‌سری خدماتی است که انجمن ما متولی انجام آن خدمات شده است.

* امروز چهارچوب یک طرح مهمی را به تصویب رساندیم که ان شاءالله سختگوی ستاد ملی برای مردم توضیح می‌دهد. در زمینه بیمه و مالیات هم تصمیماتی گرفته شده که برای مردم توضیح داده می‌شود. امیدواریم با کمک و یاری هم و مراعات پروتکل های بهداشتی مثل دور اول هم و سرفراز بیرون آمدیم و عبور کردیم ان شاءالله این دور هم که دور سخت تری است با کمک هم سرفراز عبور خواهیم کرد.

از شنبه هفته آینده طرح محدودیت‌های کلی در سراسر کشور اجرایی می‌شود

روحانی بیان داشت: برای جداسازی و قرنطینه باید فرد در جایی برود قرنطینه شود و مراقبت کنیم. ناچاریم محدودیت‌ها را افزایش دهیم. امروز تصمیمات کلی گرفتیم و محدودیت‌هایی را از شنبه آینده برای کل کشور در نظر گرفتیم. طرحی است که اساس آن تا پایان کرونا ادامه دارد. ما راهی جز مراقبت از خود و خانواده و دوستان نزدیک خود نداریم. وی اظهار داشت: در طرحی که کلیات آن تصویب شده و از اول آذر اجرایی می‌شود درست است که ظهور و بروز آن در تعطیلات برخی مشاغل و آموزش و جریمه ظهور و بروز پیدا می‌کند و با همه این تعطیلات مردم احساس کنند شرایط مهم است، اما واقعیت این است که یک هشدار برای مردم است.

رئیس‌جمهور اظهار داشت: همه دنیا هم همین را عنوان می‌کنند و کشورهای مختلف هم با همین شرایط مواجه شده‌اند. متخصصان ما هم در کشور و وزارت بهداشت درمان هم می‌گویند که سرعت انتقال ویروس نسبت به اسفند سال گذشته و فروردین امسال ۹ برابر شده است. روحانی بیان داشت: بنابر این شرایط متفاوت است و ما باید بیشتر مراعات کنیم مخصوصاً آن‌هایی که راننده یک خودرویی در حمل و نقل عمومی هستند. خیلی مهم است که راننده سالم باشد اگر راننده‌ای را تاکسی یا تاکسی‌های الکترونیکی خدای کرده آلوده باشد، از صبح تا شب هر مسافری را که سوار می‌کند، به این ویروس مبتلا می‌شوند. این ویروس دیگر ویروس اسفند و فروردین نیست و جهش‌یافته است.رئیس‌جمهور بیان داشت: برخی از مردم فکر می‌کنند که گذشتیم و عبور کردیم ولی این ویروس، آن ویروسی نیست که از آن عبور کردیم. این ویروس جهش‌یافته‌است و سرعت انتقال آن و اذیت و آزار آن بیشتر است.وی خاطرنشان کرد: ان‌شاءالله تست سریع که بیاید باید برنامه‌ریزی خاصی برای آن‌هایی که مردم بیشتر با آن‌ها در رفت و آمد هستند، صورت بگیرد. خود بیمارستان‌ها، مطب‌ها، فروشگاه‌ها و جاهایی که مردم تردد بیشتری دارند باید بیشتر مورد مراعات قرار بگیرد تا از این مسئله عبور کنیم. رئیس‌جمهور گفت: امروز چهارچوب یک طرح مهمی را به تصویب رساندیم که سختگوی ستاد ملی مصوبات امروز و تصمیماتی را که در زمینه بیمه و مالیات گرفتیم را برای مردم توضیح می‌دهد. امیدواریم با کمک و یاری هم و مراعات پروتکل‌های بهداشتی همان‌طور که از دور اول سرفراز بیرون آمدیم- در دور اول همه دنیا گرفتار بوده‌ام ما هم گرفتار بودیم - از این دور که دور سخت‌تری هم هست، سرفراز عبور کنیم.

اجتماعی

شماره ۳۰۸۵

خبر کوتاه

ایجاد پارکینگ در محل مقبره سران مشروطه واقعیت ندارد

بیمارستان لقمان حکیم هر گونه تغییر کاربری و ایجاد پارکینگ در محل مقبره سران مشروطه را تکذیب کرد.

به گزارش امتیاز، در پی انتشار خبری مبنی بر تخریب آرامگاه صور اسرافیل و ملک المتکلمین و تنی چند از شهدای قلم دوران مشروطه به پارکینگ بیمارستان لقمان حکیم، نادر بالالار مدیر امور اداری مرکز پزشکی آموزشی و درمانی لقمان حکیم ضمن تکذیب این خبر از همکاری کامل باسازمان زیبا سازی شهرداری تهران و شهرداری منطقه ۱۱ برای صیات از این مکان ارزشمند تاریخی خبر داد.
بالا لر با بیان این که با تاکید و دستور دکتر امیدوار رضایی ریاست بیمارستان سازی شهرداری تهران،شورای شهر و منطقه ۱۱ برای به ثمر رسیدن این همکاری و مشارکت مستمر با مدیرین شهری داشته اندگفت: هر گونه تغییر کاربری و تبدیل این مکان به پارکینگ تکذیب می‌شود و به هیچ وجه قرار نیست چنین اتفاقی بیفتد او همچنین به جلسات متعدد که توسط شهرداری تهران با حضور ریاست بیمارستان برای اجرای حفظ ابنیه واجد ارزش تاریخی را حائز اهمیت دانست و بر همکاری مداوم این بیمارستان با شهرداری تهران تاکید کرد.
بالالار بیان کرد: با توجه به این که محل قرار گیری پروژه در مقابل اورژاس بیمارستان است:حفاظت فیزیکی و حراست مکان به صورت شبانه روزی برای پیش گیری از آسیب های احتمالی برصد تردد افراد و حصار کشی توسط بیمارستان انجام شده و با شهرداری منطقه ۱۱ سازمان زیبا سازی نیز در ارتباط هستیم تا در صورت بروز هر گونه مشکلی موضوع را به اطلاع برسانیم.به گفته بالالار با وجود این که اجرای پروژه حدود یک سال است که متوقف شده‌اما هیچ تصمیمی برای ایجاد پارکینگ وجود ندارد و بیمارستان موظف به همکاری با شهرداری برای مراقبت و حفظ این فضای تاریخی است.
بر اساس این گزارش دکتر امیدوار رضایی ریاست بیمارستان لقمان خواستار تسریع در بازسازی وتکمیل طرح مرمت مقبره سران مشروطه توسط مدیریت شهری شد و با توجه به اینکه شهردار تهران مسئولیت بازسازی راقبول کرده، از شهرداری تهران خواست برای جلوگیری از این شایعات اجرای پروژه هر چه زودتر تکمیل و به پایان برسد.

افتتاح بوستان بزرگران در محله گرگان
شهردار منطقه ۷ از اتمام فعالیت عمرانی و بهره برداری از بوستان بزرگران در محله گرگان در راستای اجرای پروژه های توسعه محله ای و با هدف ارتقای کیفیت زندگی ساکنان این منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز، سمیه حاجوی با بیان این مطلب افزود: در راستای اجرای پروژه‌های توسعه محله ای تلاش براین است تا با دریافت نظرات درختان محله و جلب مشارکت آنها در مسیر ارتقاء کیفیت زندگی در سطح محله و همچنین تحقق شعار «تهران شهری برای همه» گام های اساسی برداریم.

شهردار منطقه ۷ با اشاره به اتمام فعالیت عمرانی و بهره برداری از بوستان بزرگران در محله گرگان در راستای تحقق پروژه های کوچک مقیاس، عنوان کرد: به منظور توسعه فضای سبز و جبران کمبود سرانه ها در این زمینه، در طی ۲ سال گذشته بیش از ۱۸ هزار مترمربع به فضای سبز منطقه ۷ افزوده شده است.

وی با تاکید بر اینکه بوستان بزرگران به مساحت یکهزار و ۵۰۰ متر مربع ششمین بوستان جدیدالحداث در سطح منطقه است که در پاییز سال ۹۹ عملیات عمرانی و کاشت فضای سبز آن به اتمام رسید، اضافه کرد: این عرصه در حاشیه بزرگراه امام علی (ع) قرار داشته که با بررسی کارشناسی شده به منظور رفاه حال شهروندان، افزایش سرانه فضای سبز و همچنین توسعه دسترسی محلی به بوستان های عمومی تغییر کاربری داد و مقرر شد تا در این قطعات، فضای سبز عمومی احداث شود.

مهار آبگرفتگی های شمال شرق تهران در بارش های اخیر

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۴ از شناسایی نقاطی که احتمال آبگرفتگی آنها زیاد است، خبر داد و گفت: زباله های ریخته شده در انهار یکی از عوامل اصلی آب گرفتگی است که طی عملیات لایروبی، مسیل ها و نهراها پاکسازی شد.

به گزارش امتیاز: «حمیدرضافرخی» در این رابطه گفت: با توجه به قرار گرفتن فصل بارندگی و پیشگیری از مشکل آبگرفتگی های فصلی، انهار و مسیل های منطقه باربینی و نظافت شد و شرایط انهار و جویها در بارندگی تحت کنترل بود. او گفت: در این عملیات زباله ها به عنوان عامل اصلی مساله آبگرفتگی بوده که متأسفانه در روزهای کرونایی زباله هایی همچون ماسک نیز بدون افزودن شده و بر همین راستا به صورت روزانه از مسیل ها و کانال ها بازدید به عمل آمده و نظافت انهار و مسیل ها صورت می‌گیردفرخی در خصوص اقدامات این منطقه برای مقابله با آب گرفتگی های احتمالی معابر در هنگام بارندگی افزود: به توجه به این که منطقه ۴ دارای بیشترین تقاطع و بل هاست، با اقداماتی که تاکنون توسط عوامل شهرداری صورت گرفته ، شرایط مطلوبی را شاهد بودیم. معاون خدمات شهری منطقه ۴ با توجه به فعالیت های صورت گرفته همچون آموزش های شهروندی و تبلیغات محیطی گفت: فعالیت های متعددی نظیر نصب بنر در معابر صورت گرفته ؛ ولی این امر نیازمند آگاهی بخشی بیشتری به شهروندان است چرا که یکی از بیشترین دلایل آب گرفتگی معابر، مربوط به ریختن زباله ها در انهار و مسیل هاست.